
Preisliste

- gültig ab: 25.02.2013

- alle Preise inklusive Mehrwertsteuer

- Drucke bis 112cm Papierbreite möglich

- farbige Großformat-Kopien kombinierbar aus Scan + Plot-Preisen

- Rabatt für höhere Stückzahlen auf Anfrage

- bei größeren Aufträgen: Preis nach Vereinbarung !

- nicht aufgeführte Leistungen bitte erfragen  unter 03445/7123-0

DIN A4 / A3  Kopien

A4 schwarz/weiß einseitig  0,15 € doppelseitig      0,20 €

A4 color einseitig  0,60 € doppelseitig      0,90 €

A3 schwarz/weiß einseitig  0,25 € doppelseitig      0,35 €

A3 color einseitig  1,00 € doppelseitig      1,50 €

Großformatkopien (direkt nur schwarz-weiß, komb. aus Scan+Plot auch in color)

Rolle 914 mm breit 100 cm (lfd. Meter)                  sw 5,20 €

Rolle 620 mm breit 100 cm (lfd. Meter)                  sw 4,80 €

CAD-Plots (von typischen CAD-Programmen, tlw. zzgl. Bearbeitungsgebühr)

Rolle 914 mm breit schwarz/weiß 100 cm (lfd. Meter)  5,80 €

Rolle 914 mm breit color 100 cm (lfd. Meter)  8,70 €

Rolle 620 mm breit schwarz/weiß 100 cm (lfd. Meter)  5,20 €

Rolle 620 mm breit color 100 cm (lfd. Meter)  8,10 €

Rolle 914 mm breit s/w Transpar.    100 cm (lfd. Meter)  6,15 €

Scannen und Digitalisieren auf CD bzw. DVD (in üblichen Dateiformaten) 

(je Vorlage)
color schwarz/weiß

A0
A1                      4,50 € 3,50 € inkl. einem Datenträger
A2

für größere Datenmengen
A3                                                              je weiterer Datenträger:

A4                      3,00 € 2,00 € CD    1,00 €
und kleiner                                DVD  2,00 €


